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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03 июля 2019 года 
	
	                                         № 125                            

	О внесении изменений в постановление № 232 от 26.12.2017г.  Об утверждении  муниципальной  программы «Развитие автомобильных  дорог в  Кусинском сельском поселении»


В соответствии Порядком формирования, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования  Кусинское сельское поселение Киришского муниципального  района Ленинградской области» утвержденным постановлением Администрации Кусинского сельского поселения  от 13.10.2015  № 256, Администрация Кусинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие автомобильных  дорог в  Кусинском сельском поселении», утвержденную постановлением Администрации Кусинского сельского поселения от 26.12.2017г. № 232 (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. Строку «Финансовое обеспечение муниципальной программы, в т.ч. по источникам финансирования» Паспорта Программы изложить в следующей редакции:
	Финансовое обеспечение муниципальной программы, в т.ч. по источникам финансирования
	Общий объем финансирования, предусмотренный на реализацию программы в 2018-2021 годах составляет: 8 406,69 тыс. руб., в том числе:

Бюджет муниципального образования Кусинское сельское поселение 6 586,55 тыс. руб.,

Бюджет Ленинградской области  - 1 574,10 тыс. руб.,

Прочие источники финансирования - 0,00 тыс. руб.

Из них:

2018 год – 2 966,91 тыс. руб., в том числе:

Бюджет муниципального образования Кусинское сельское поселение        2 572,81 тыс. руб.,

Бюджет Ленинградской области – 394,10 тыс. руб.,

Прочие источники финансирования - 0,00  тыс. руб.

2019 год – 928,57 тыс. руб., в том числе:

Бюджет муниципального образования Кусинское сельское поселение   928,57 тыс. руб.,

Бюджет Ленинградской области  - 0,00 тыс. руб.,

Прочие источники финансирования - 0,00  тыс. руб.

2020 год  – 1 451,67 тыс. руб., в том числе:

Бюджет муниципального образования Кусинское сельское поселение        1 451,67 тыс. руб.,

Бюджет Ленинградской области - 0,00 тыс. руб.,

Прочие источники финансирования - 0,00  тыс. руб.

2021 год – 3 059,54 тыс. руб., в том числе:

Бюджет муниципального образования Кусинское сельское поселение 1 879,54 тыс. руб.,

Бюджет Ленинградской области – 1 180,00 тыс. руб.,

Прочие источники финансирования - 0,00 тыс. руб.




1.2. Раздел 7 муниципальной программы  «Информация о ресурсном обеспечении Муниципальной программы за счет средств  бюджета муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области и прочих источников финансирования  разрезе подпрограмм, а также по годам реализации муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования, предусмотренный на реализацию программы в 2018-2021 годах составляет: 8 406,69 тыс. руб., в том числе:

Бюджет муниципального образования Кусинское сельское поселение 6 832,59  тыс. руб.,

Бюджет Ленинградской области  - 1 574,10 тыс. руб.,

Прочие источники финансирования - 0,00 тыс. руб.

Из них:

2018 год – 2 966,91  тыс. руб., в том числе:

Бюджет муниципального образования Кусинское сельское поселение – 2 572,81  тыс. руб.,

Бюджет Ленинградской области – 394,10 тыс. руб.,

Прочие источники финансирования - 0,00  тыс. руб.

2019 год – 928,57 тыс. руб., в том числе:

Бюджет муниципального образования Кусинское сельское поселение   928,57 тыс. руб.,

Бюджет Ленинградской области  - 0,00 тыс. руб.,

Прочие источники финансирования - 0,00  тыс. руб.

2020 год  – 1 451,67 тыс. руб., в том числе:

Бюджет муниципального образования Кусинское сельское поселение   1 451,67 тыс. руб.,

Бюджет Ленинградской области – 0,00 тыс. руб.,

Прочие источники финансирования - 0,00  тыс. руб.

2021 год – 3 059,54 тыс. руб., в том числе:

Бюджет муниципального образования Кусинское сельское поселение 1 879,54 тыс. руб.,

Бюджет Ленинградской области – 1 180,00 тыс. руб.,

Прочие источники финансирования – 0,00 тыс. руб.


1.3. 
Приложение 5 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.


2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
ВРИО главы администрации 



                                      Е.В. Стаховская  
Разослано: дело -2,  Комитет Финансов, КСП, Кусинский Вестник, официальный сайт

Приложение 1 

к постановлению № 125 от 03.07.2019 г.
План реализации муниципальной программы

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, участник
	Срок реализации
	Годы реализации
	Планируемые объемы финансирования

(тыс. рублей в ценах соответствующих лет)

	
	
	
	
	
	Всего
	в том числе

	
	
	
	Начало реализации
	Конец реализации


	
	
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет Ленинградской области
	Бюджет Кусинского сельского поселения
	Прочие источники

	1
	Муниципальная программа «Развитие автомобильных дорог в Кусинском сельском поселении»


	2018
	2021
	2018
	2 966,91  
	0,00
	394,10
	2 572,81  
	0,00

	
	
	
	
	2019
	928,57
	0,00
	0,00
	928,57
	0,00

	
	
	
	
	2020
	1451,67
	0,00
	0,00
	1451,67
	0,00

	
	
	
	
	2021
	3059,54
	0,00
	1180,00
	1879,54
	0,00

	
	Всего:
	8 406,69
	0,00
	1574,10
	6 832,59
	0,00

	1
	Основное мероприятие: Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них
	Администрация Кусинского  сельского поселения
	2018
	2021
	2018
	402,10*
	0,00
	0,00
	402,10*
	0,00

	
	
	
	
	
	2019
	614,42
	0,00
	0,00
	614,42
	0,00

	
	
	
	
	
	2020
	383,12
	0,00
	0,00
	383,12
	0,00

	
	
	
	
	
	2021
	419,29
	0,00
	0,00
	419,29
	0,00

	
	Итого:
	1759,93
	0,00
	0,00
	1759,93
	0,00

	2
	Основное мероприятие: Капитальный ремонт  и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, дворовых территорий многоквартирных домов и проездов к ним
	Администрация Кусинского  
сельского поселения
	2018
	2021
	2018
	2 623,81 
	0,00
	394,10
	2 229,71
	0,00

	
	
	
	
	
	2019
	314,15
	0,00
	0,00
	314,15
	0,00

	
	
	
	
	
	2020
	1068,55
	0,00
	0,00
	1068,55
	0,00

	
	
	
	
	
	2021
	2640,25
	0,00
	1180,00
	1460,25
	0,00

	
	Итого:
	6646,76
	0,00
	1574,10
	5072,66
	0,00

	3
	Основное мероприятие: Оформление технических планов и кадастровых паспортов на дороги местного значения в границах поселения
	
	
	
	2018
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	
	2019
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	
	2020
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	
	2021
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	Итого:
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00


*- в том числе 59,00 тыс. руб. – объем финансового обеспечения за счет неисполненных бюджетных обязательств 2017 года (не учитывается в общем объеме финансирования муниципальной программы)
